
REPUBLIQUE FRANCAISE

MAIRIE DE DIJON

Nous, Mqire de lq Ville de Dijon

1

VU
Le Code Général des Collectivités Teritoriales, notamment les afticles L.2212.1et suivants,

Le Code de la Route, notamment I'article R. 4 17- l0 concernant le stationnement gênant,a

ARTICLE 1-

J- L'arrêté permanent du l5 juin 2020 réservant des emplacements spécialement aménagés à I'usage
des véhicules des personnes handicapées titulaires de la carte mobilité inclusion dans diverses
voies de la Ville de Dijon,

CONSIDERANT

Que, pour assurer la sécurité et limiter les perturbations à la circulation pour la réalisation de la fresque
murale < Le M.U.R#16 > avec implantation d'une nacelle et d'une zone de stockage organisé par
ZUTIQUE PRODUCTIONS - 2 rue Boutaric - 21000 DIJON, i'l est nécessaire de prendre des
mesures spéciales de restriction de la circulation et du stationnement, celui-ci ayant un caractère gênant,
RUE D'ASSAS, RUE JEAN JACQUES ROUSSEAU, du 4 au 10 octobre 2022.

ARRETONS

A TITRE TEMPORAIRE - POUR CAUSE DE MANIFESTATION
OCCUPATION DU DOMAINE PUBLIC

A - STATIONNEMENT INTERDIT GENANT - ARTICLE R.417.10 DU CODE DE LA ROUTE

Du murdi 4 octobre 2022, à partir de 08 h 00, au lundi I0 oclobre 2022, 18 h 00

RUE DIASSAS

Le stationnement de tous véhicules, autres que ceux liés à la manifestation, sera interdit en face du
numéro 12, sur 2 emplacements de stationnement, dont un habituellement réservé aux véhicules des
personnes handicapées, au titre de I'article R. 417-10 du Code de la Route conférant un caractère gênant
à ce stationnement.

Par dérogation à I'arrêté permanent du 15 juin 2020 réservant des emplacements spécialement aménagés

à I'usage des véhicules des personnes handicapées dans diverses voies de la ville, la place située en face
du numéro 12, sera neutralisée pour toute la durée de l'événement.

RUE JEAN JACOUES ROUSSEAU

Le stationnement de tous véhicules, autres que ceux liés à la manifestation, sera interdit au droit des

numéros 73 à 75, sur 3 emplacements de stationnement et au droit du numéro 71, sur I emplacement de

stationnement, au titre de I'article R. 417-10 du Code de la Route conferant un caractère gênant à ce

stationnement.

B - CIRCULATION INTERDITE

Le ùimunclre 09 uclubre 2022, ùe 17 Ir 00 justlu'ù Iulin de la manileslulion

RUE DIASSAS

La circulation de tous véhicules sera interdite dans la portion de voie comprise entre la rue Proudhon
et la rue Jean Jacques Rousseau.
Une déviation sera mise en place et la circulation se fera par la rue Auguste Comte, la rue Lamonnoye,
la rue Jeannin et la rue Vannerie, dans I'autre sens.



ARTICLE 2 -

ARTICLE 3 -

ARTICLE 4 -

Publié du .....

Des barrières et panneaux seront posés par les Services Techniques et maintenus en perrnanence par
Zutique Productions, selon la réglementation en vigueur avec mise en place de barrières avec panneau
de type "Bl" (sens interdit) aux endroits suivants :

- rue d'Assas, à I'angle de la rue Jean Jacques Rousseau,
- rue d'Assas, à I'angle de la rue Proudhon,

Par dérogation à l'article l, l'organisateur devra positionner des véhicules derrière les barrières situées
aux emplacements ci-dessus, afin de réaliser un contrôle d'accès à la partie neutralisée du secteur, tout
en permettant le passage éventuel des véhicules d'intervention, de secours et des riverains.

La signalisation correspondante sera fournie, mise en place par les Services Techniques de Dijon
métropole et entretenue par les soins de Zutique Productions, selon la réglementation en vigueur.

Le présent arrêté devra être affiché visiblement sur les lieux.

Ampliation du présent arrêté sera adressée à :

. Monsieur le Directeur Général des Services de la Mairie de DIJON,

. Monsieur le Directeur Général des Services de Dijon métropole,

. Monsieur le Directeur Départemental de la Sécurité Publique de la Côte-d'Or,

. Zutique Productions,
chargés, chacun en ce qui le concerne, d'en assurer I'exécution.

FAIT EN L'HOTEL DE VILLE DE DIJON
Le 8 septembre2022

LE MAIRE,
Pour le Maire, I'Adjointe déléguée
la de la ville, aux travaux,

ts urbains et aux mobilités,.au

4 Iu


